2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23 октября 2023 г.                                                                                                                                         № 55

г.п. Виллози

«Об утверждении Порядка поощрения муниципальных управленческих команд органов местного самоуправления Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 2023 году»

Рассмотрев проект, внесенный главой администрации,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2023 г.
№ 971 «О поощрении субъектов Российской Федерации за достижение значений (уровней) показателей для  оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2023 году» и Постановлением Правительства Ленинградской области  от 25.07. 2023 г. №5-дсп «О поощрении в 2023 году муниципальных образований Ленинградской области за достижение Ленинградской областью значений (уровней) показателей для оценки  эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок поощрения муниципальных управленческих команд органов местного самоуправления органов местного самоуправления Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 2023 году за счет иных межбюджетных трансфертов бюджету Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области для поощрения муниципальных управленческих команд, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское городское поселение.
Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                             В.М. Иванов